para contratação da empresa ANDERSON PEREIRA MOZDZEN, para 

fornecimento de material de consumo: material de expediente e material de 

processamento de dados, para atender às necessidades da Câmara Municipal de 

Águia Branca – ES, no valor total de R$ 23.597,10 (vinte e três mil, quinhentos e 

noventa e sete reais e dez centavos). 

Justificativa: “Dispensa em Razão do Valor do Contrato”. 

Águia Branca – ES, 25 de fevereiro de 2026. 

EDIRLEI DO COUTO QUIUQUI 

Presidente da CMAB